
DILCIOBJEDNAVKA 
Číslo související rámcové dohody: POI/19/170,07PU-002901 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 20/2022/MO LBŮ, 07PU-003919 
Ze dne: 08. 06. 2022 

Objednatel: Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR AVE CZ 
Správa Karlovy Vary odpadové hospodářství s.r.o. 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČO: © 65993390 IČO: 49356089 
DIČ: © CZ65993390 DIČ: CZ49356089 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí 
smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran 
touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda. 

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: 

Provádění běžné údržby silnic I. třídy a dálnice D6 v Karlovarském kraji. 

Místo dodání: dálnice D6 exit 131 — exit 156 
silnice 1/20 km 0,000 — km 39,586 
silnice /25 km 0,000 — km 13,669 v Karlovarském kraji 

Termín dodání: 06/2022 — 31. 07. 2022 

Kontaktní osoba objednatele: giííeugusugususuu» 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 3.064.330,40 / 3.707.839,78 

Další informace pro dodavatele: fakturace bude jednorázová po dokončení 
objednávky. 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: | (INEEIEEEHHO 
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

Příloha: Soupis prací



Rámcová dohoda - běžná údržba - soupis prací - září 2020 

  

  

položky 

Helios 

Nový kód název položky technická specifikace 

  

2112 $3818,1 
Čištění vozovék meténim strojně samosběrem 

Odstranění nečistot strojně metenim samosběrem se zkrápéním před zametacimi karta5. V ceně jsou zahmuty veškeré 
náklady nutně k provédení oraci (naložení odpadu, doprava na skiádku dlé zákona č. 185/2001 SD. 300d 

V čené jsou zahmuty veškeré nákiady nutné k provedení praci vč. DIO a dopravy na misto provádění prací 

  

85 2161 014102.3 
Poplatky za skládku - uliční smetky Zahrnuje veškeré poplatky provozovatet skládky souvisel ic 

185/2001 SD.) Uložené množství bude dokiádáno vážnímí listky z fi 

  

5 uložením odpadu na sk/3002 (Ikvid30e odpadu dle Zákona © 
ně skládky 

  

  

  

Vs 2511 567202 
Opravy dlažby z dlažebních kostek drobných 

Položka zahmuje předláždění stávající dlažby z drobných kostek (tj. jeji rozebrání, očištění, veškerou maniputaci, 
rozprostření nového lože a zpětné zadláždění) na SS% piochy a Wažbu z nových kostek na 5% plochy (včetně lože) 

V cené jsou zahmuty veškeré náklady nutné k provedení praci vč. DIO a dopravy na místo provádění praci. 

  

245 303 9141312 
Výména $0Z fólle tř.2 včetně stojanu a patky - 

Základní velikost 

Položka zahmuje zřízení betonového zakladu vt.odvozu a likvidace vzniklého odpadu die Zákona č. 185/2001 Sb, 
demontáž stávající SDZ, dodání a o53zenl patky, sloupku a dodani a monta2 $titu DZ v R2. Všechny SOZ mus! být v 
soutadu s TP a ČSN 

V cené jsou zanmuty veškeré naklady nutně k provedení praci vč, DIO 3 dopravy na misto provádění prací 

Odkup demontovaných materál die Příohy ©. 2 Směmice GR 06/2013 
  

40s| 91236 
Nástavce na svodidla - zřízení 

Položka zahmuje dodaní a montáž nástavců do předvrtaných dér ve svodnici dle TP 

V cené jsou zahmuty veškeré náklady nutné k provedení praci vč. DIO a dopravy na misto provádění praci. 

  

+s 4431 Nástavce na svodidla - rovnání 

Položka zahrnuje rovnání nástavců na svodiota do předepsané polohy 

V cené jsou zahmuty veškeré nákiady nutné k provedení praci vč. DIO a dopravy na misto provádění prací 

  

912283 
Nástavce na svodidla - domontaž 

Položka zahmuje demontáž poskozených nástavců na svodidia vč. Ikvkdace vzniklého odpadu die zákona č. 185/2001 Sb 

V ceně jsou zahmuty veškeré nákiady nutné k provedení praci vč. DIO a dopravy na misto provádění praci 

  

45s 4521 $1228,1 
Směrové sloupky siiniční - zřízení 

Položka zahmuje dodání a montáž směrového sloupku náhradou za odcizený zničený dle TP die stávajícího stavu v misté 

VČ. škvidace vzníého odpadu die zakona Č. 185/2001 Sb. 

V cené jsou zanmuty veškeré nakiady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provadéní praci 

  

4541 Směrové sloupky - vyrovnání 
  ožka zahruje vyrovnání vykloněného směrového sloupku 

V cené jsou zahmuty veškeré naklady nutné K provedení praci vč. DIO a dopravy na misto provádění praci 

      4711   91325   KBometrovník ocelový - dodání a os2Z9nI 

Položka zahmuje zřízení betonového zákiadu vč. odvozu a kvidace vzniklého odpadu de Zákona č. 185/2001 SD., dodán 
a Osazení patky, sloupku a dodání a montáž $titu We TP a ČSN. 

V cené jsou zahrmuty veškeré naklady nutné k provedení praci vč. DIO a dopravy na místo provádění praci     ks 

předpokládaný 

počet TJri2m 
jednotková cena 

celková 
cena za 12 měsiců 

  
   



  

0 

< Hd0 

Bd z60 A A 1J8Z EZ 6XUjIE FUP FAONIS3 

  

  

  

  

  

JOEI0 JUZPEAOJNÍ OJS2L BU ÁKEJOD © OJO JA JIEIÍ JUZOBNOJÍ A BUJNU ÁDEJYPU AUSYSSA ÁJDUIUPZ NOSÍ HUSI A 
90x 19600d © z9y dě iezs sLě 

OS 1002/5891 9 EUONEZ 8D NPEdDO OVPANIUZA SOEDIANIA JA ZU 09 ÁLOOJÁ OD O45X 1930NMUd E ZBY 

  

E107/50 FO 93U9UG Z © ANONI SP ELE INPO 

  jd s p 980 JA JDBC o. ny PU aja umuuez ua A “ JOEJŮ JUBPEAOJÍ OJS1UI BU ÁAEIIOD © OC JA JIENÍ JUBPANOJÍ A DUJMU ÁDETEPU AIBYSBA ÁJmUUEZ NOSÍ DUB: 9 SZ Op susu rugupad © ASG - HUOJJE JUPOL n 1519 54 

  

os 
1O0Z/S81 "9 EUOVCZ 9D NOEÍDO OVSINUZA SOEPIAMI A "UIUSIZ URDZOJ PWOBS UMÁUSUWOPU OJHU VMNMUUCU JUSOLYOd 
  

wogs 
spal OBJd |USPPAOJI 038W Pu ÁAEJdOD © A 198 juaPANOJŮ X dUJNU U aSYS3A ÁjnUJUeZ NOSÍ ZUSI A y 2m A UěPaÍ EZ LUBO JOBIÍ JUSPPAOIÍ 0751 PU p eo panoad x 5 DENEU B/BYSBA nu Í pwosje zsorupad © zey zZio-0081. |izie sze 

31 "9 EUONCZ P NPEdPO OUINILZA SOEDIANI JA 'DOd © NADERUÁA "UOÁVISIÁNDEU 1AJBA TVOJÍ 
DÁuzedzacsu eu 0GSU UOÁUSWOJCU "VIÁLONS IUPUBASPO "DWO1S JS3MYDUd E ZBY 

; AS 100Z/S 
OVuUpZeXUC OP UAÍÍMUECSEZ (ABA JM 

    

  

(0840 JUZOPAOJdÍ 0797 BU ÁneJdop © OJ JA J0Bd 1USPSNOJÍ Y PUJNU ÁDETICU RIBYSSA Únmuuez NOSÍ 282 A 
34 P9240yPoApo rUgigty - ÁjsoW MoseZI 10s |sG$ 

NODOA NOAOVE UOPIGOJC E 1UZIS1I 

  

IDEJŮ JUSPEAOJÍ 0791! BU ÁMEJIOP © OJO JA JDEJÁ IVAPANOJÍ Y DUDU ÁDEJNCU 349Y99A ÁINUJUEZ NOSÍ PUBI A 

s 1 i sel 
i 

OS 1002981 "9 PLOXEZ BO NPEdPO OUZAIUZA rugapto - Ápuoeg "grenda Og6Z Has eL 

SOCPIANI © NZOADO "JA (U3ZYEZ OUJDES JJOUIOd ESNIA PUP JUZISIJÁA "D90 OUŠAUVY JUBISIDÁA © JIDAUÍŘA BÍNLIUPZ PYZOJOd 

  

JDEJd JUŠDPAOJÍ 0351 BU ÁAEINOD © OJO JA PI JUBPANOJŮÍ Y DUNU ÁDETYCU AIDYSDA ÚnUUPZ NOSÍ UBI A 

KS i k ao hoch úldonááz nsoupu Ig3pty - ÁloBnu Vyzsets es sz9 

BOEDANI © NZOAPO 794 UJNU MOĎU Z MVELSIEW OUPUDALYÍEU 19 MISOJOd OUSPEUAEH JUSURASPO JUJNU DÍNUIYCZ EIZOOd 

  

Poed jušpEKOJd 0351 BU Áneudoo © OJ 4 J0EJN 1USPSMOJO X BUJMU ÁDETYCU 345493A Ámuue2 NOSÍ žUB3 A 
pou i $u9nu nupedpo 006ZI zs szo 

A5 10OZ/S91 "9 EUOYEZ ŠD NPLÁDO OUŠPNIUZA ŠOEDIANII TIZOAPO "A DOÁÍ VOŘACISENÍ OD NYDEÓPO 405 BÍNUUCZ LIZOOd| DO OAFEZ JSE L NBAIY0dDO "DULAS "pdONIJd 1U9I91) 

  

  

ELOZ/S0 YO SAUPWS Z "9 ÁVOdId SID NELRLU VOÁUEAOZVOU9O BNADO 

“ POEIŮ JUZOPAOJÍ 053W Bu ÁNEIIOD © OJC JA IDENÍ JUBPANOJÍ X PUJNU ÁDENIU B4545DA Únuue2 NOSÍ ZUBO A 
ZF3UOUI8P - HIUAOJOWONY 

GS OZ? Bi 
9 PUOXEZ 510 NOLÁPO OVZNUZA SOEPIAMI © NZOADO JA NSJ £ dl 5D MYJLAORSWOVY OUSUSYTU ZLILOWSO SÍNUUECZ LYZOJO 

SSTEL6 sčír s9$ 

  

  
  

Sol 
Tw »OPXYroads Pyouy33) kyzojod aszeu po ÁAoN Ayzojod jod PASHU Zi 67 CU9 

£A0x09 
Wz1/r1 je90d 
Sueperodpazd Poy ? 

PU PAOYJ0UpsÍ 

         



Rámcová dohoda - běžná údržba - soupis prací 

  

  

  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

    

, kód 
Ý položky Nový kód | [název položky technická specifikace mj. 

pol. 
Helios 

Odstranění nečistot strojně metenim samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči, V ceně jsou zahrnuty veškeré 
(Čištění ek metením strojně bě nákiady nutné k provedení praci (naložení odpadu, doprava na skládku die zákona č. 185/2001 Sb. apod.) 

1d 2112 938184 ištění vozovek mete: ojně samosběrem m2 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení praci vč. DIO a dopravy na misto provádéní prací 

94 2161 0141023 Poplatky za skládku - uliční smetky Zahrnuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu de Zákona : 
z č. 185/2001 Sb.). Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky ň 

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., 
demontáž stávající SDZ, dodání a osazení patky, sloupku a dodání a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musi být v 

Výměna SDZ fólie tř.3 včetně stojanu a patky- © |souřadu s TP a ČSN 
Z7d 3176 914241.2 [zvětšená velikost ks 

V osně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vě. DIÓ a dopravy na misto provádění praci 

Odkup demontovaných materiálů dle Přlohy č. 2 Směrnice GŘ 08/2013 

Položka zahrnuje rovnání nástavců na svodidla do předepsané polohy: 
41d 4431 Nástavce na svodidia - rovnání ks 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vě. D/Ó a dopravy na misto provádění prací 

Položka zahrnuje dodání a montáž směrového sloupku náhradou za odcizený/zničený dle TP dle stávajícího stavu v mistě 
45d 4521 91228. Směrové sloupky silniční - zřízení Vě. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. ks 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vě. DIO a dopravy na místo provádění prací 

Položka zahrnuje vyrovnání vykloněného směrového sloupku 
48di 4541 Směrové sloupky - vyrovnání ks 

V oeně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na misto provádění prací 

Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od |Položka zahrmuje sběr odpadků do plastových pytů vč. odvozu, likvidace vzniklého odpadu de zákona č. 185/2091 Sb. příkopu ovych py 
62d 5211 12900 odpadků ručně hod 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni praci vč. DIO a dopravy na misto provádění praci 

Položka zahrmuje ruční odstranění travnatého porostu č naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace 
- Sisa 46 iklé padu dle zá č. 185/2 S 

67d 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu znětho opary obe zakona © D01 sb, m 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení praci vč. DIO a dopravy na misto provádění praci 

Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a likvidacs vznídého 
T2d 5512 12940 vtoků a výtoků propustků od nánosu odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. m3 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na misto provádění prací 

Čištění a proplach takovou vodou 
B5d! 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů ks     V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vě. DIO a dopravy na místo provádění praci         

  

DPH Kč   (Celková cena dálnice v Kč bez DPH 

|Cejková cena dálnice v Kč včetně DPH 

předpokládaný 
počet TJ/12m 

jednotková 

cena 

Celková 
cena za 12 měsíců 

 



Rámcová dohoda - běžná údržba - rekapitulace 

  

elkova cena silnice v Kč bez 
DPH Kč 
[Celková cena silnice v Kč včetně DPH 

  
  

  

  

jCelkova cena dalnice v Kč bez DPH 

(DPH Kč 
JCelková cena dálnice v Kč včetně DPH 

  
  

  

  

  

  

Celková cena silnice + dálnice v Kč bez DPH 3 064 330,40) 

DPH Kč 643 509,38 

Celková cena silnice + dálnice v Kč včetně DPH 3 707 839,78 
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

          

  

   

  

atum: 2022.06.15 

09:07:51 +02'00' 

Digitálně +. 
Datum: 2022.06.15 08:24:26 +0200' 

     Digitálně podepsal! 
Datum: 14.06.2022 14:41:20 +02:00 

 


